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Førstekonsulent/rådgiver - Budsjett, rapportering og
økonomistyring
Ved Seksjon for budsjett og økonomistyring er det ledig et vikariat på ett år som førstekonsulent/rådgiver - budsjett, rapportering og
økonomistyring.

Gjennom samarbeid med øvrige avdelinger sikrer seksjonen god økonomistyring i samsvar med gjeldende retningslinjer for økonomistyring i
staten.

Hovedoppgavene til seksjonen er budsjett og økonomistyring, økonomi- og resultatanalyser, rapportering og oppfølging av regionene. Arbeidet i
seksjonen innebærer utstrakt kontakt med direktoratets ledelse, avdelingene i direktoratet og regionene.

Stillingen byr på spennende faglige utfordringer i en organisasjon hvor økonomiske vurderinger er meget sentralt i alle forvaltningsområder.
Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) forvalter ca. 9 milliarder kroner.

Arbeidsoppgaver/ansvarsområder

Budsjettering og prognoser
Rapportering
Økonomistyring
Oppfølging av avdelinger, enheter og regioner
Delta i arbeidet med innspill til statsbudsjett
Økonomiregelverk

Kvalifikasjoner

Det kreves økonomisk utdanning på universitets- eller høyskolenivå. Det er ønskelig med hovedfag-/mastergrad.
Det kreves god IKT-kompetanse med særlig vekt på Excel.
Det kreves meget god tallforståelse.
Søkere bør ha kunnskap om offentlig forvaltning og kjennskap til økonomiregelverket i staten.
Det kreves meget god skriftlig og muntlig fremstillingsevne. Rapporteringsspråket er norsk.
For rådgiverstillingen kreves det relevant erfaring fra arbeid med budsjett, rapportering og økonomistyring.

Personlige egenskaper

Evne til å arbeide selvstendig og strukturert, samt gode samarbeidsevner.
Resultatorientert.
Analytisk og evne til å kunne presentere komplekse problemstillinger på en enkel måte.
Evne til å tenke helhetlig og strategisk.
Evne til å kunne overholde frister og sikre fremdrift.
Personlig egnethet vil bli tillagt stor vekt.

Vi tilbyr

Stillingen er plassert i statlig lønnsregulativ som førstekonsulent SKO 1408 lr. 22/ rådgiver SKO 1434 i lønnstrinn 47-55/50-63 (kr 401
400 - 457 700/421 100 - 528 700). Avlønning vurderes etter utdanning og erfaring.
Medlemskap i Statens Pensjonskasse som innebærer en god tjenestepensjonsordning, tilbud om boliglån til gunstig rente, samt
yrkesskade- og gruppelivsforsikring.

Generelle opplysninger

Staten legger vekt på mangfold på arbeidsplassen og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke - uavhengig av alder, kjønn,
kjønnsidentitet, seksuell orientering, funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Bufetat har som et personalpolitisk mål å oppnå
en balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med flerkulturell bakgrunn.
Bufetat er en IA (inkluderende arbeidsliv) -virksomhet.
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige selv om søkeren har oppmodet om ikke å bli ført opp på
søkerlisten, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentlig virksomhet (offentlighetsloven), § 25.

Kontaktperson for stillingen

Seksjonssjef Rita Kvivesen, telefon: 466 15 067
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Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden.

Vitnemål og attester tas med ved et evt. intervju eller legges ved elektronisk.

Søknadsfrist: 11. april 2014

 

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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